
2025 年 11 月吉日 

 お取引先各位  

パナソニック ハートファームアソシエイツ株式会社 

フラワーギフト コールセンター 

 

 

 ブラックフライデーの影響による配送遅延に関するご案内 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ブラックフライデー期間中の物流増加に伴い、宅配便の配送に遅延が発生する可能性がございます。 

こうした状況は例年発生しており、本年も同様の遅延が見込まれております。 

つきましては、11 月 21 日（金）～12 月上旬にかけてのお届けについては、あらかじめご留意くださいますよう 

お願い申し上げます。  

  

記 

 

下記の期間・地域において、宅配便で出荷する商品に遅延が発生する可能性がございます。  

・該当期間 ： 11 月 21 日（金）～12 月上旬迄  

・該当地域 ： 日本全国  

・該当商品 ： 宅配便にて出荷の全商品  

※配送業者の物流の状況により、遅延する可能性のある期間が延長となる恐れがございます。  

 

 

【 ご注意事項 】 

 

  ご使用日の前日に到着するよう、余裕をもったご注文をお願いいたします。  

  お時間必着の場合は、有料オプション（エリア限定）の「手持ち配送」または「時間帯指定」を 

ご利用ください。 

 

 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【フラワーギフト コールセンター連絡先】TEL：0120-34-1252 

FAX：0120-34-1313  Mail：flower_order@gg.jp.panasonic.com 

  以上 

mailto:flower_order@gg.jp.panasonic.com

